Chỉ đạo triển khai thực hiện tuyên truyền Lễ Tổng kết và Lễ Bế mạc Năm Du lịch quốc gia 2023 “*Bình Thuận – Hội tụ xanh*”; cuộc vận động sáng tác và quảng bá ca khúc đề tài thi đua yêu nước chủ đề “*Thành phố Hồ Chí Minh niềm tin ngời sáng*”; Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới; Tháng cao điểm “*Vì người nghèo*” năm 2023; triển khai kế hoạch tổ chức Đường Hoa Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Chỉ đạo thực hiện Công văn số 4818/BCĐ-AIDS ngày 02/11/2023 của Ban Chỉ đạo về Phong trào Toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc và Phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội tỉnh Bình Thuận về việc triển khai Tháng hành động Quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2023.